29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado: R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA
- CNPJ Nº 02.421.787/0001-90

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

17

Caneca plástica fabricada em polipropileno
natural, resiste caneca plástica fabricada em

[...]

29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado:  R$ 1.495,44 (hum mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e quatro

centavos).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº
22.906.038/0001-60

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

43

Leiteira em alumínio polido, com
espessura de no mínimo 2mm, com alça

[...]

29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado: R$ 28.719,00 (vinte e oito mil, setecentos e dezenove reais).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: MARBA COMERCIAL LTDA - CNPJ Nº 49.776.241/0001-16

Item Especificação Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

10

Bacia de plástico reforçada, capacidade
mínima de 32 litros. confeccionada em
material virgem de primeira linha.

[...]

29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado: R$ 5.875,05 (cinco mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: MULTI WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 42.456.341/0001-16

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

9

Bacia de plástico reforçada, capacidade
mínima de 13 litros.

[...]

29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado: R$ 5.875,05 (cinco mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: MULTI WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 42.456.341/0001-16

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

9

Bacia de plástico reforçada, capacidade
mínima de 13 litros.

[...]

29/01/2024
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa e cozinha para

atender as necessidades das diversas secretarias e Fundação da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante-MS.
Valor Total Registrado: R$ 57.943,91 (cinquenta e sete mil e novecentos e quarenta e três reais e noventa e

um centavos).
Empresa (s) vencedora (s):

FORNECEDOR: RENATO MARANA LTDA- CNPJ Nº 42.244.991/0001-06

Item ESPECIFICAÇÃO Unid Qtd Marca
Preço
Unit.

Preço
Total

1

Afiador de faca com base antiderrapante;
lâmina de aço inox; polidor em cerâmica;